2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п «Об утверждении Положения о Департаменте финансов Ивановской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Закона Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области», Правительство   Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п «Об утверждении Положения о Департаменте финансов Ивановской области» следующие изменения:
в приложении:
в разделе 3:
а) в пункте 3.10:
подпункт 3.10.4 изложить в следующей редакции:
«3.10.4. Порядок взаимодействия Департамента с главными распорядителями средств областного бюджета при ведении реестра расходных обязательств Ивановской области и Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Ивановской области в Департамент.»;
подпункт 3.10.28 изложить в следующей редакции:
«3.10.28 Типовые формы договоров (соглашений) о предоставлении субсидий в соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и дополнительных соглашений к указанным договорам (соглашениям), предусматривающие внесение в них изменений или их расторжение.»;
подпункт 3.10.29 признать утратившим силу;
дополнить подпунктами 3.10.33 – 3.10.35 следующего содержания:
«3.10.33 Порядок передачи главным распорядителем (распорядителем) средств областного бюджета своих бюджетных полномочий получателя средств областного бюджета находящимся в его ведении получателям средств областного бюджета или Управлению Федерального казначейства по Ивановской области, а также полномочий получателей средств областного бюджета, находящихся в ведении главного распорядителя средств областного бюджета, другим получателям средств областного бюджета, находящимся в его ведении.
3.10.34 Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств областного бюджета.
3.10.35 Случаи и условия продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года.»;
б) подпункт 3.57 признать утратившим силу.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

25.06.19  Постановление Правительства Ивановской области Соколов 2.0  СДВ  6/26/2019 11:32:00 AM
image1.png